[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
Липецкой области Российской Федерации

	27.01.2023

	№
	13

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Елец от 11.02.2019 №218 «О создании общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец», утверждении Положения о ней и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа город Елец» (с изменениями от 23.08.2019              № 1388, от 16.09.2019 № 1548, от 19.12.2019 № 2131, от 23.12.2019 № 2171, от 25.02.2020 № 214, от 17.03.2021 № 350, от 17.03.2022 № 415)

 В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение №1 «Состав общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец» к постановлению администрации городского округа город Елец от 11.02.2019 №218 «О создании общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец» утверждении Положения о ней и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа город Елец» (с изменениями от 23.08.2019 № 1388, от 16.09.2019        № 1548, от 19.12.2019 № 2131, от 23.12.2019 № 2171, от 25.02.2020 № 214, от 17.03.2021 № 350, от 17.03.2022 № 415), следующие изменения:
1)  слова «Бричеев Андрей Юрьевич начальник Управления коммунального хозяйства администрации городского округа город Елец – заместитель председателя комиссии» заменить словами «Манюков Виталий Альбертович начальник Управления коммунального хозяйства администрации городского округа город Елец – заместитель председателя комиссии»;
2) слова «Немкова Ольга Николаевна  главный специалист-эксперт Управления коммунального хозяйства администрации городского округа город Елец – секретарь комиссии» заменить словами «Лебедева Татьяна Петровна главный специалист – эксперт Управления коммунального хозяйства администрации городского округа город Елец – секретарь комиссии»;
3) слова «Молодых Марина Сергеевна заместитель председателя комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Елец - главный архитектор» заменить словами «Котяев Вадим Владимирович председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Елец».
2. Настоящее постановление опубликовать в Елецкой городской общественно - политической газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации городского округа город Елец в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Елец Н.М. Родионова.

 Глава городского

 округа город Елец

       Е.В. Боровских

Манюков В. А.
2-02-50

	Вносит:

	Начальник Управления

коммунального хозяйства администрации

городского округа город Елец
	В. А. Манюков

	Согласовано:

Первый заместитель главы

администрации городского

округа город Елец

	Н.М. Родионов

	Председатель правового комитета

администрации городского округа

город Елец

	Е.В. Ершова